Протокол № 05/17-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                              17 мая  2018  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Генеральный директор – Грабарев А.С.
Главный специалист  экспертно-контрольного отдела - Кучер А.Г.
Повестка дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия:
Общество с ограниченной ответственностью «Техстройпроект»  (ИНН 7610109668)
Общество с ограниченной ответственностью "Академстрой-Яр"   (ИНН 7606111537)
По первому вопросу:
Слушали: Кучера А.Г., сообщил,
- организации ООО «Техстройпроект» (ИНН 7610109668)  было приостановлено право на выполнение строительных работ, однако нарушения, послужившие основанием для применения мер дисциплинарного воздействия в установленные сроки не устранены.

- на основании АКТа № С 1/542-2018-В от 10.05.18 г. установлено, что организация ООО "Академстрой-Яр"   (ИНН 7606111537) отсутствует по указанному в материалах Ассоциации адресу, отсутствуют специалисты в НРС, имеется задолженность по членским взносам за 2018 г.
Предложил:
На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие организации из членов Ассоциации:
Общество с ограниченной ответственностью «Техстройпроект»
(ИНН 7610109668)

Общество с ограниченной ответственностью "Академстрой-Яр"      (ИНН 7606111537)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Техстройпроект»
(ИНН 7610109668)

Общество с ограниченной ответственностью "Академстрой-Яр"      (ИНН 7606111537)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.